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Categoria Petalo Femmine – Elenco iscritte: 
Cognome Nome Anno Cat Balneare/Città 

ANGELETTI ROBERTA 2008 PF FILOTTRANO 

BELARDINELLI EMMA 2009 PF ROMA 

CATENA GIULIA 2009 PF OSIMO 

CHIARAMELLO GINEVRA 2009 PF OSIMO-PETER 

CUCCU LUCREZIA 2008 PF IL FARO 

DI BENEDETTO ILARIA 2008 PF IL FARO 

DI PIETRO REBECCA MARIA 2008 PF NAPOLI 

FARABOLLINI AMBRA 2009 PF IL FARO 

FARABOLLINI AURORA 2008 PF IL FARO 

FOGANTE DILETTA 2008 PF TOLENTINO 

GARATOZZOLO NANCY 2008 PF PORTO RECANATI-MARINELLO 

GELSOMINI ELENA 2009 PF PORTO RECANATI 

KARADAKU SARAH 2009 PF SCOSSICCI 

MARCELLI ASIA 2008 PF PORTO RECANATI-AMNERIS 

PERRUOLO CECILIA 2008 PF PORTO RECANATI 

POLI VERONICA 2008 PF RECANATI-AMNERIS 

SERENELLI JORICA 2008 PF IL FARO 

SIGNORETTI EMMA 2008 PF OSIMO 

TRAMANNONI ELISA 2009 PF PORTO RECANATI 

 
Categoria Petalo Femmine – Batterie: 
Batteria 1 

Corsia ORD Cognome Nome Anno Cat Balneare/Città Time 

4 1 SERENELLI JORICA 2008 PF IL FARO 10,59 

1 2 GELSOMINI ELENA 2009 PF PORTO RECANATI 11,69 

2 3 CHIARAMELLO GINEVRA 2009 PF OSIMO-PETER 11,82 

3 NC FOGANTE DILETTA 2008 PF TOLENTINO NP 

5 NC MARCELLI ASIA 2008 PF PORTO RECANATI-AMNERIS NP 

Batteria 2 
Corsia ORD Cognome Nome Anno Cat Balneare/Città Time 

2 1 BELARDINELLI EMMA 2009 PF ROMA 11,60 

1 2 FARABOLLINI AMBRA 2009 PF IL FARO 11,76 

4 3 CUCCU LUCREZIA 2008 PF IL FARO 12,56 

3 NC PERRUOLO CECILIA 2008 PF PORTO RECANATI NP 

5 NC POLI VERONICA 2008 PF RECANATI-AMNERIS NP 

Batteria 3 
Corsia ORD Cognome Nome Anno Cat Balneare/Città Time 

3 1 FARABOLLINI AURORA 2008 PF IL FARO 10,46 

1 2 CATENA GIULIA 2009 PF OSIMO 10,91 

5 3 GARATOZZOLO NANCY 2008 PF PORTO RECANATI-MARINELLO 11,27 

4 4 DI PIETRO REBECCA MARIA 2008 PF NAPOLI 11,82 

2 5 TRAMANNONI ELISA 2009 PF PORTO RECANATI 12,24 

Batteria 4 
Corsia ORD Cognome Nome Anno Cat Balneare/Città Time 

3 1 ANGELETTI ROBERTA 2008 PF FILOTTRANO 10,32 

5 2 SIGNORETTI EMMA 2008 PF OSIMO 10,55 

2 3 KARADAKU SARAH 2009 PF SCOSSICCI 12,23 

4 NC DI BENEDETTO ILARIA 2008 PF IL FARO NP 

 
 
 
  

Categoria PETALO Femmine 
(6-7 anni) 
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Categoria Petalo Femmine – Semifinaliste 
ORD Nominativo Anno Cat Città - Balneare Bat Time clas 

1 ANGELETTI ROBERTA 2008 PF FILOTTRANO 4 10,32 

2 FARABOLLINI AURORA 2008 PF IL FARO 3 10,46 

3 SIGNORETTI EMMA 2008 PF OSIMO 4 10,55 

4 SERENELLI JORICA 2008 PF IL FARO 1 10,59 

5 CATENA GIULIA 2009 PF OSIMO 3 10,91 

6 GARATOZZOLO NANCY 2008 PF PORTO RECANATI-MARINELLO 3 11,27 

7 BELARDINELLI EMMA 2009 PF ROMA 2 11,60 

8 GELSOMINI ELENA 2009 PF PORTO RECANATI 1 11,69 

9 FARABOLLINI AMBRA 2009 PF IL FARO 2 11,76 

10 DI PIETRO REBECCA MARIA 2008 PF NAPOLI 3 11,82 

11 CHIARAMELLO GINEVRA 2009 PF OSIMO-PETER 1 11,82 

12 KARADAKU SARAH 2009 PF SCOSSICCI 4 12,23 

Categoria Petalo Femmine:  Semifinale 1 
Corsia Ord Nominativo Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 ANGELETTI ROBERTA 2008 PF FILOTTRANO  10,32 10,32 Q 

4 2 SIGNORETTI EMMA 2008 PF OSIMO  10,55 10,49 Q 

2 3 CATENA GIULIA 2009 PF OSIMO  10,91 10,61 Q 

1 4 FARABOLLINI AMBRA 2009 PF IL FARO  11,76 11,72  

5 Nc BELARDINELLI EMMA 2009 PF ROMA  11,60 NP  

6 nc CHIARAMELLO GINEVRA 2009 PF OSIMO-PETER  11,82 NP  

Categoria Petalo Femmine:  Semifinale 2 
Corsia Ord Nominativo Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 FARABOLLINI AURORA 2008 PF IL FARO  10,46 10,29 Q 

4 2 SERENELLI JORICA 2008 PF IL FARO  10,59 10,30 Q 

2 3 GARATOZZOLO NANCY 2008 PF PORTO RECANATI-MARINELLO  11,27 11,34 Q 

1 4 DI PIETRO REBECCA MARIA 2008 PF NAPOLI  11,82 11,56  

5 5 GELSOMINI ELENA 2009 PF PORTO RECANATI  11,69 12,00  

6 6 KARADAKU SARAH 2009 PF SCOSSICCI  12,23 12,40  

Categoria Petalo Femmine:  FINALE 
Corsia Ord Nominativo Anno Cat Città - Balneare Time clas Time SF Time 

3 1 ANGELETTI ROBERTA 2008 PF FILOTTRANO 10,32 10,32 10,13 

5 2 SERENELLI JORICA 2008 PF IL FARO 10,59 10,30 10,29 

4 3 FARABOLLINI AURORA 2008 PF IL FARO 10,46 10,29 10,31 

2 4 SIGNORETTI EMMA 2008 PF OSIMO 10,55 10,49 10,59 

1 5 CATENA GIULIA 2009 PF OSIMO 10,91 10,61 10,72 

6 6 GARATOZZOLO NANCY 2008 PF PORTO RECANATI-MARINELLO 11,27 11,34 11,31 
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Categoria Margherita Femmine – Elenco iscritte 
Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare 

BARBINI GENEA 2007 MF OSIMO 

CAVALIERI ENRICA 2007 MF PORTO RECANATI 

CHIARAMELLO NICOLE 2006 MF OSIMO-PETER 

DIGNANI GIORGIA 2006 MF MACERATA-OASI 

GIUGGIOLONI GIULIA 2006 MF OSIMO-AMNERIS 

GROTTINI STELLA 2007 MF BALNEARE ANNITO 

MENGARELLI ANNA 2006 MF RECANATI 

MOGETTA GIULIA 2007 MF RECANATI 

PIANEZZE SARA 2006 MF MILANO-OASI 

ROMAGNOLI ALICE 2006 MF TOLENTINO 

SANSEVERINATI MARIA 2007 MF OSIMO 

STABILE GIULIA 2007 MF OSIMO 

STORTONI ELENA 2006 MF CIVITANOVA 

STRAPPINI SERENA 2007 MF FILOTTRANO 

TARDUCCI EMMA 2006 MF RECANATI-AMNERIS 

ZINGARETTI CHIARA 2006 MF MACERATA 

 
Categoria Margherita Femmine – Batterie 
Batteria 1 

Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

4 1 ZINGARETTI CHIARA 2006 MF MACERATA 08,92 

3 2 BARBINI GENEA 2007 MF OSIMO 09,87 

5 3 PIANEZZE SARA 2006 MF MILANO-OASI 10,24 

2 4 CAVALIERI ENRICA 2007 MF PORTO RECANATI 10,28 

Batteria 2 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 1 SANSEVERINATI MARIA 2007 MF OSIMO 09,01 

5 2 DIGNANI GIORGIA 2006 MF MACERATA-OASI 09,92 

2 3 STABILE GIULIA 2007 MF OSIMO 11,41 

4 NC ROMAGNOLI ALICE 2006 MF TOLENTINO NP 

Batteria 3 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

2 1 STRAPPINI SERENA 2007 MF FILOTTRANO 09,52 

5 2 CHIARAMELLO NICOLE 2006 MF OSIMO-PETER 09,55 

4 3 GIUGGIOLONI GIULIA 2006 MF OSIMO-AMNERIS 09,92 

3 4 MOGETTA GIULIA 2007 MF RECANATI 11,40 

Batteria 4 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

5 1 MENGARELLI ANNA 2006 MF RECANATI 09,01 

4 2 TARDUCCI EMMA 2006 MF RECANATI-AMNERIS 09,37 

3 3 STORTONI ELENA 2006 MF CIVITANOVA 09,62 

2 4 GROTTINI STELLA 2007 MF BALNEARE ANNITO 11,75 

 

  

Categoria MARGHERITA Femmine 
(8-9 anni) 
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Categoria Margherita Femmine – Semifinaliste 
Ord Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Bat Time clas 

1 ZINGARETTI CHIARA 2006 MF MACERATA 1 08,92 

2 SANSEVERINATI MARIA 2007 MF OSIMO 2 09,01 

3 MENGARELLI ANNA 2006 MF RECANATI 4 09,01 

4 TARDUCCI EMMA 2006 MF RECANATI-AMNERIS 4 09,37 

5 STRAPPINI SERENA 2007 MF FILOTTRANO 3 09,52 

6 CHIARAMELLO NICOLE 2006 MF OSIMO-PETER 3 09,55 

7 STORTONI ELENA 2006 MF CIVITANOVA 4 09,62 

8 BARBINI GENEA 2007 MF OSIMO 1 09,87 

9 DIGNANI GIORGIA 2006 MF MACERATA-OASI 2 09,92 

10 GIUGGIOLONI GIULIA 2006 MF OSIMO-AMNERIS 3 09,92 

11 PIANEZZE SARA 2006 MF MILANO-OASI 1 10,24 

12 CAVALIERI ENRICA 2007 MF PORTO RECANATI 1 10,28 

Categoria Margherita Femmine  Semifinale 1 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 ZINGARETTI CHIARA 2006 MF MACERATA  08,92 08,74 Q 

4 2 MENGARELLI ANNA 2006 MF RECANATI  09,01 08,84 Q 

2 3 STRAPPINI SERENA 2007 MF FILOTTRANO  09,52 09,43 Q 

5 4 STORTONI ELENA 2006 MF CIVITANOVA  09,62 09,75  

1 5 DIGNANI GIORGIA 2006 MF MACERATA-OASI  09,92 10,15  

6 6 PIANEZZE SARA 2006 MF MILANO-OASI  10,24 10,42  

Categoria Margherita Femmine  Semifinale 2 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

1 1 SANSEVERINATI MARIA 2007 MF OSIMO  09,01 09,14 Q 

2 2 TARDUCCI EMMA 2006 MF RECANATI-AMNERIS  09,37 09,51 Q 

4 3 CHIARAMELLO NICOLE 2006 MF OSIMO-PETER  09,55 09,59 Q 

3 4 BARBINI GENEA 2007 MF OSIMO  09,87 09,84  

5 5 GIUGGIOLONI GIULIA 2006 MF OSIMO-AMNERIS  09,92 09,86  

6 6 CAVALIERI ENRICA 2007 MF PORTO RECANATI  10,28 10,66  

Categoria Margherita Femmine  FINALE 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Città -  Balneare Time Bat Time clas Time 

3 1 ZINGARETTI CHIARA 2006 MF MACERATA 08,92 08,74 08,73 

4 2 SANSEVERINATI MARIA 2007 MF OSIMO 09,01 09,14 08,93 

2 3 MENGARELLI ANNA 2006 MF RECANATI 09,01 08,84 08,94 

5 4 TARDUCCI EMMA 2006 MF RECANATI-AMNERIS 09,37 09,51 09,55 

1 5 STRAPPINI SERENA 2007 MF FILOTTRANO 09,52 09,43 09,70 

6 6 CHIARAMELLO NICOLE 2006 MF OSIMO-PETER 09,55 09,59 09,71 
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Categoria GOCCIA Femmine – Elenco iscritte 

Cognome e Nome Anno Cat Balneare 

COMPAGNUCCI AMBRA 2005 GF COLMURANO 

HUELLOU DIANE 2004 GF DUBAI 

GIANNICOLA SARA 2004 GF ROMA-OASI 

SCHUPPISSER FIONA 2004 GF ZURIGO-BALNEARE WANDA 

ZINGARETTI ELENA 2005 GF MACERATA 

COSTARELLI ELENA 2004 GF ANCONA-BALNEARE LA LANCETTA 

CURTI AURORA 2005 GF LIPSIA 

CATENA CHIARA 2004 GF OSIMO 

POLETTI ELENA 2004 GF PORTO RECANATI 

GIACONI ALESSIA 2005 GF PORTO RECANATI 

BADIOLI CAMILLA 2005 GF OSIMO 

BADIOLI MIRIAM 2004 GF OSIMO 

PAOLETTI SERENA 2004 GF OSIMO 

MACCIONI CLELIA 2005 GF IL FARO 

BELLEZZA RACHELE 2005 GF OSIMO 

GUELFI ANGELICA 2005 GF ROMA-OASI 

PELLEI SILVIA 2005 GF LORETO - BALN. NENETTA 

COMANDINI ARIANA 2005 GF ROMA - BELN. NENETTA 

QUATTROCCHIO VERONICA 2005 GF 0 

CROCERI ELENA 2005 GF POTENZA PICENA 

MORRONI CATERINA  2005 GF OSIMO-AMNERIS 

CONTIN SOFIA 2005 GF MILANO-OASI 

BORGOGNONI ANNA LISA 2005 GF OSIMO 

 
Categoria Goccia Femmine – Batterie 
Batteria 1 

Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat CITTà - Balneare Time 

3 1 COMPAGNUCCI AMBRA 2005 GF COLMURANO 08,28 

6 2 GIANNICOLA SARA 2004 GF ROMA-OASI 08,48 

5 3 BADIOLI MIRIAM 2004 GF OSIMO 09,20 

1 4 BELLEZZA RACHELE 2005 GF OSIMO 09,49 

4 5 GUELFI ANGELICA 2005 GF ROMA-OASI 09,62 

2 6 COMANDINI ARIANA 2005 GF ROMA - BELN. NENETTA 09,72 

Batteria 2 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

2 1 ZINGARETTI ELENA 2005 GF MACERATA 08,70 

6 2 COSTARELLI ELENA 2004 GF ANCONA-BALNEARE LA LANCETTA 09,01 

1 3 CURTI AURORA 2005 GF LIPSIA 09,06 

5 4 CATENA CHIARA 2004 GF OSIMO 09,06 

3 5 GIACONI ALESSIA 2005 GF PORTO RECANATI 09,07 

4 6 CROCERI ELENA 2005 GF POTENZA PICENA 10,38 

Batteria 3 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

1 1 POLETTI ELENA 2004 GF PORTO RECANATI 09,06 

5 2 PAOLETTI SERENA 2004 GF OSIMO 09,28 

2 3 MACCIONI CLELIA 2005 GF IL FARO 09,31 

3 4 MORRONI CATERINA  2005 GF OSIMO-AMNERIS 10,44 

4 5 BORGOGNONI ANNA LISA 2005 GF OSIMO 11,60 

 
  

Categoria GOCCIA Femmine 
(10-11 anni) 
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Batteria 4 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

4 1 HUELLOU DIANE 2004 GF DUBAI 08,44 

5 2 SCHUPPISSER FIONA 2004 GF ZURIGO-BALNEARE WANDA 08,64 

2 3 BADIOLI CAMILLA 2005 GF OSIMO 09,09 

1 4 PELLEI SILVIA 2005 GF LORETO - BALN. NENETTA 09,65 

6 5 QUATTROCCHIO VERONICA 2005 GF 0 10,28 

3 6 CONTIN SOFIA 2005 GF MILANO-OASI 11,00 

Categoria Goccia Femmine – Semifinaliste 
ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare/Città Bat Time clas 

1 COMPAGNUCCI AMBRA 2005 GF COLMURANO 1 08,28 

2 HUELLOU DIANE 2004 GF DUBAI 4 08,44 

3 GIANNICOLA SARA 2004 GF ROMA-OASI 1 08,48 

4 SCHUPPISSER FIONA 2004 GF ZURIGO-BALNEARE WANDA 4 08,64 

5 ZINGARETTI ELENA 2005 GF MACERATA 2 08,70 

6 COSTARELLI ELENA 2004 GF ANCONA-BALNEARE LA LANCETTA 2 09,01 

7 CURTI AURORA 2005 GF LIPSIA 2 09,06 

8 CATENA CHIARA 2004 GF OSIMO 2 09,06 

9 POLETTI ELENA 2004 GF PORTO RECANATI 3 09,06 

10 GIACONI ALESSIA 2005 GF PORTO RECANATI 2 09,07 

11 BADIOLI CAMILLA 2005 GF OSIMO 4 09,09 

12 BADIOLI MIRIAM 2004 GF OSIMO 1 09,20 

13 PAOLETTI SERENA 2004 GF OSIMO 3 09,28 

14 MACCIONI CLELIA 2005 GF IL FARO 3 09,31 

15 BELLEZZA RACHELE 2005 GF OSIMO 1 09,49 

16 GUELFI ANGELICA 2005 GF ROMA-OASI 1 09,62 

17 PELLEI SILVIA 2005 GF LORETO - BALN. NENETTA 4 09,65 

18 COMANDINI ARIANA 2005 GF ROMA - BELN. NENETTA 1 09,72 

 
Categoria Goccia Femmine – Semifinale 1 

Corsia Ord Nome e cognome Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 COMPAGNUCCI AMBRA 2005 GF COLMURANO  08,28 08,36 Q 

4 2 SCHUPPISSER FIONA 2004 GF ZURIGO-BALNEARE WANDA  08,64 08,72 Q 

2 3 CURTI AURORA 2005 GF LIPSIA  09,06 09,00  

6 4 PAOLETTI SERENA 2004 GF OSIMO  09,28 09,36  

5 5 GIACONI ALESSIA 2005 GF PORTO RECANATI  09,07 09,37  

1 6 GUELFI ANGELICA 2005 GF ROMA-OASI  09,62 09,96  

Categoria Goccia Femmine – Semifinale 2 
Corsia Ord Nome e cognome Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 HUELLOU DIANE 2004 GF DUBAI  08,44 08,35 Q 

5 2 BADIOLI CAMILLA 2005 GF OSIMO  09,09 08,76 Q 

4 3 ZINGARETTI ELENA 2005 GF MACERATA  08,70 08,77  

2 4 CATENA CHIARA 2004 GF OSIMO  09,06 09,16  

6 5 MACCIONI CLELIA 2005 GF IL FARO  09,31 09,31  

1 Np PELLEI SILVIA 2005 GF LORETO - BALN. NENETTA  09,65 nc  

Categoria Goccia Femmine – Semifinale 3 
Corsia Ord Nome e cognome Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 GIANNICOLA SARA 2004 GF ROMA-OASI  08,48 08,27 Q 

2 2 POLETTI ELENA 2004 GF PORTO RECANATI  09,06 08,70 Q 

5 3 BADIOLI MIRIAM 2004 GF OSIMO  09,20 08,94  

4 4 COSTARELLI ELENA 2004 GF ANCONA-BALNEARE LA LANCETTA 09,01 08,96  

1 5 BELLEZZA RACHELE 2005 GF OSIMO  09,49 20,00  

6 5 COMANDINI ARIANA 2005 GF ROMA - BELN. NENETTA  09,72 20,00  
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Categoria Goccia Femmine – FINALE 
Corsia Ord Nominativo Anno Cat Città - Balneare Time clas Time SF Time 

3 1 COMPAGNUCCI AMBRA 2005 GF COLMURANO 08,28 08,36 08,24 

4 2 HUELLOU DIANE 2004 GF DUBAI 08,44 08,35 08,40 

2 3 GIANNICOLA SARA 2004 GF ROMA-OASI 08,48 08,27 08,41 

5 4 SCHUPPISSER FIONA 2004 GF ZURIGO-BALNEARE WANDA 08,64 08,72 08,72 

6 5 POLETTI ELENA 2004 GF PORTO RECANATI 09,06 08,70 09,00 

1 6 BADIOLI CAMILLA 2005 GF OSIMO 09,09 08,76 09,01 
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Categoria AVIS Femmine – Elenco iscritte 
Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare 

MOGLIANI TARTABINI MELISSA 2002 AF IL FARO 

PALAZZO MARTA 2003 AF ANCONA 

MOZZONI MARINA 2002 AF MACERATA 

BORGOGNONI MARIA LETIZIA 2002 AF OSIMO 

ALBERTINI ISABELLA 2002 AF ROMA 

BARBINI GIADA 2002 AF OSIMO 

POINSEL CHLOE' 2002 AF MACERATA-OASI 

KATOVKICH ALESSIA 2003 AF ITALIA 

OCCHIPINTI SOFIA 2002 AF RECANATI-PETER 

D'ASCANIO ELENA SOFIA 2003 AF ANCONA 

ZAZZETTA ELISA 2002 AF MONTEFANO-BALNEARE LA LANCETTA 

AGOSTINELLI ADIA 2003 AF OSIMO-MARINELLO 

QUATROCCHIO VITTORIA 2002 AF MONZA 

GUIDA MICOL 2003 AF GOGOLETO (GE) 

BEVILACQUA SOFIA 2003 AF OSIMO 

 
Categoria Avis Femmine – Batterie 
Batteria 1 

Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

2 1 PALAZZO MARTA 2003 AF ANCONA 07,77 

3 2 MOZZONI MARINA 2002 AF MACERATA 07,86 

4 3 ALBERTINI ISABELLA 2002 AF ROMA 08,15 

5 4 POINSEL CHLOE' 2002 AF MACERATA-OASI 08,21 

1 5 GUIDA MICOL 2003 AF GOGOLETO (GE) 09,64 

Batteria 2 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

4 1 BARBINI GIADA 2002 AF OSIMO 08,19 

1 2 KATOVKICH ALESSIA 2003 AF ITALIA 08,28 

5 3 ZAZZETTA ELISA 2002 AF MONTEFANO-BALNEARE LA LANCETTA 08,75 

3 4 QUATROCCHIO VITTORIA 2002 AF MONZA 08,98 

2 5 BEVILACQUA SOFIA 2003 AF OSIMO NP 

Batteria 3 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 66 MOGLIANI TARTABINI MELISSA 2002 AF IL FARO 07,56 

4 69 BORGOGNONI MARIA LETIZIA 2002 AF OSIMO 08,08 

5 72 OCCHIPINTI SOFIA 2002 AF RECANATI-PETER 08,49 

1 60 D'ASCANIO ELENA SOFIA 2003 AF ANCONA 08,51 

2 63 AGOSTINELLI ADIA 2003 AF OSIMO-MARINELLO 08,94 

 
 
  

Categoria avis Femmine 
(12-13 anni) 
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Categoria Avis Femmine – Semifinaliste 
ORD   Nominativo Anno Cat Città - Balneare Bat Time clas 

1  MOGLIANI TARTABINI MELISSA 2002 AF IL FARO 3 07,56 

2  PALAZZO MARTA 2003 AF ANCONA 1 07,77 

3  MOZZONI MARINA 2002 AF MACERATA 1 07,86 

4  BORGOGNONI MARIA LETIZIA 2002 AF OSIMO 3 08,08 

5  ALBERTINI ISABELLA 2002 AF ROMA 1 08,15 

6  BARBINI GIADA 2002 AF OSIMO 2 08,19 

7  POINSEL CHLOE' 2002 AF MACERATA-OASI 1 08,21 

8  KATOVKICH ALESSIA 2003 AF ITALIA 2 08,28 

9  OCCHIPINTI SOFIA 2002 AF RECANATI-PETER 3 08,49 

10  D'ASCANIO ELENA SOFIA 2003 AF ANCONA 3 08,51 

11  ZAZZETTA ELISA 2002 AF MONTEFANO-BALNEARE LA LANCETTA 2 08,75 

12  AGOSTINELLI ADIA 2003 AF OSIMO-MARINELLO 3 08,94 

Categoria Avis Femmine – Semifinale 1 
Corsia Ord NOMINATIVO Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 MOGLIANI TARTABINI MELISSA 2002 AF IL FARO  07,56 07,58 Q 

2 2 ALBERTINI ISABELLA 2002 AF ROMA  08,15 08,09 Q 

5 3 POINSEL CHLOE' 2002 AF MACERATA-OASI  08,21 08,20 Q 

4 4 MOZZONI MARINA 2002 AF MACERATA  07,86 08,21  

1 5 OCCHIPINTI SOFIA 2002 AF RECANATI-PETER  08,49 08,58  

6 6 ZAZZETTA ELISA 2002 AF MONTEFANO-BALNEARE LA LANCETTA 08,75 08,62  

Categoria Avis Femmine – Semifinale 2 
Corsia Ord NOMINATIVO Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

1 1 PALAZZO MARTA 2003 AF ANCONA  07,77 07,73 Q 

3 2 BORGOGNONI MARIA LETIZIA 2002 AF OSIMO  08,08 08,10 Q 

6 3 BARBINI GIADA 2002 AF OSIMO  08,19 08,32 Q 

2 4 KATOVKICH ALESSIA 2003 AF ITALIA  08,28 08,33  

4 5 D'ASCANIO ELENA SOFIA 2003 AF ANCONA  08,51 08,35  

5 6 AGOSTINELLI ADIA 2003 AF OSIMO-MARINELLO  08,94 08,80  

Categoria Avis Femmine – FINALE 
Corsia Ord NOMINATIVO Anno Cat Città - Balneare Time clas Time SF Time 

3 1 MOGLIANI TARTABINI MELISSA 2002 AF IL FARO 07,56 07,58 07,46 

4 2 PALAZZO MARTA 2003 AF ANCONA 07,77 07,73 07,78 

5 3 BORGOGNONI MARIA LETIZIA 2002 AF OSIMO 08,08 08,10 08,08 

6 4 BARBINI GIADA 2002 AF OSIMO 08,19 08,32 08,12 

2 5 ALBERTINI ISABELLA 2002 AF ROMA 08,15 08,15 08,21 

1 6 POINSEL CHLOE' 2002 AF MACERATA-OASI 08,21 08,21 08,29 

 
Categorie Femminili – RIEPILOGO 

Categoria Iscritte Batterie Semifinali Finali 

PETALO 19 4 2 1 

MARGHERITA 16 4 2 1 

GOCCIA 23 4 2 1 

AVIS 15 3 2 1 

Totale 73 15 8 4 

Totale Corse 27 
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Categoria PETALO Maschi – Elenco iscritti 

Cognome e Nome Anno Cat Balneare 

ADOTI LEONAR 2008 PM PARIGI 

ADOTTI RAPHAEL 2009 PM BALN. AMNERIS 

AGRESTI FILIPPO 2008 PM FIRENZE 

BARNESCHI DANIELE 2009 PM BORA BORA BEACH 

BOCCANERA JACOPO 2009 PM PORTO RECANATI 

BORGOGNONI PIERSILVIO 2008 PM PORTO RECANATI 

BUFFARINI MARIO 2008 PM CHALET 1000 LIRE 

CANALETTI RICCARDO 2008 PM WANDA 

CASALI CRISTIAN 2009 PM OSIMO 

CIONFRINI DAVIDE 2009 PM PORTO RECANATI 

DIGNANI LEONARDO 2008 PM OASI 

FILIPPUCCI MICHELE 2008 PM BALN. AMNERIS 

FOGLIANI FEDERICO MARIA 2008 PM BALNEARE IL FARO 

FRATINI TOMMASO  2008 PM BALN. AMNERIS 

GIANNICOLA RICCARDO  2008 PM OASI 

GIRI FILIPPO 2009 PM BALNEARE IL FARO 

GIULIANELLI PIETRO 2009 PM MACERATA 

MARINACCI MATTEO 2008 PM POTENZA PICENA 

MICHELETTI MARCO 2008 PM PORTO RECANATI 

PALAZZO MANUEL 2009 PM ANCONA 

PERESANI ELIA 2009 PM OASI 

PIETRONI MATTIA 2009 PM ANCONA 

PITTURA ALESSIA 2009 PM CASTELFIDARDO 

RUGGIERO EDOARDO 2008 PM BALNEARE IL FARO 

SALSEDO DAMIANO 2008 PM BALN. AMNERIS 

SERGI JACOPO 2009 PM BALNEARE IL FARO 

STABILE LORENZO 2009 PM OSIMO 

TALAZZI GIORGIO 2008 PM CASTELFIDARDO 

TIRANTI CELESTINO 2008 PM PORTO RECANATI 

TRIPODI ALESSANDRO 2008 PM BALN. AMNERIS 

VALENTINI FRANCESCO 2008 PM OASI 

ZAZZETTA LORENZO 2008 PM MONTEFANO 

Categoria PETALO Maschi – Batterie 
Batteria 1 

Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

4 1 GIANNICOLA RICCARDO  2008 PM OASI 09,73 

6      2 CANALETTI RICCARDO 2008 PM WANDA 10,62 

2 2 PALAZZO MANUEL 2009 PM ANCONA 10,65 

1 3 BARNESCHI DANIELE 2009 PM BORA BORA BEACH 10,78 

5 5 MICHELETTI MARCO 2008 PM PORTO RECANATI 11,06 

3 6 SALSEDO DAMIANO 2008 PM BALN. AMNERIS 12,14 

Batteria 2 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

1 1 TALAZZI GIORGIO 2008 PM CASTELFIDARDO 09,56 

4 2 VALENTINI FRANCESCO 2008 PM OASI 10,00 

5 3 MARINACCI MATTEO 2008 PM POTENZA PICENA 10,03 

2 4 GIRI FILIPPO 2009 PM BALNEARE IL FARO 11,68 

3 5 ADOTTI RAPHAEL 2009 PM BALN. AMNERIS 13,92 

 
  

Categoria PETALO maschi 
(6-7 anni) 
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Batteria 3 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 1 FILIPPUCCI MICHELE 2008 PM BALN. AMNERIS 10,39 

2 2 SERGI JACOPO 2009 PM BALNEARE IL FARO 10,40 

5 3 TIRANTI CELESTINO 2008 PM PORTO RECANATI 10,52 

4 4 PERESANI ELIA 2009 PM OASI 10,85 

1 5 GIULIANELLI PIETRO 2009 PM MACERATA 10,95 

Batteria 4 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 1 FRATINI TOMMASO  2008 PM BALN. AMNERIS 10,01 

5 2 ADOTI LEONAR 2008 PM PARIGI 10,04 

2 3 FOGLIANI FEDERICO MARIA 2008 PM BALNEARE IL FARO 10,65 

4 4 DIGNANI LEONARDO 2008 PM OASI 11,78 

1 5 CASALI CRISTIAN 2009 PM OSIMO 13,14 

Batteria 5 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 1 BUFFARINI MARIO 2008 PM CHALET 1000 LIRE 09,74 

5 2 ZAZZETTA LORENZO 2008 PM MONTEFANO 10,20 

4 3 AGRESTI FILIPPO 2008 PM FIRENZE 10,74 

2 4 PIETRONI MATTIA 2009 PM ANCONA 10,75 

1 5 STABILE LORENZO 2009 PM OSIMO 13,14 

Batteria 6 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

6 1 BORGOGNONI PIERSILVIO 2008 PM PORTO RECANATI 09,25 

2 2 RUGGIERO EDOARDO 2008 PM BALNEARE IL FARO 09,47 

3 3 TRIPODI ALESSANDRO 2008 PM BALN. AMNERIS 10,49 

1 4 BOCCANERA JACOPO 2009 PM PORTO RECANATI 11,93 

5 5 PITTURA ALESSIA 2009 PM CASTELFIDARDO 12,06 

4 6 CIONFRINI DAVIDE 2009 PM PORTO RECANATI 12,30 

 
Categoria PETALO Maschi – Semifinalisti 

Ran Cognome e Nome Anno Cat Balneare Bat Time clas 

1 BORGOGNONI PIERSILVIO 2008 PM PORTO RECANATI 6 09,25 

2 RUGGIERO EDOARDO 2008 PM BALNEARE IL FARO 6 09,47 

3 TALAZZI GIORGIO 2008 PM CASTELFIDARDO 2 09,56 

4 GIANNICOLA RICCARDO  2008 PM OASI 1 09,73 

5 BUFFARINI MARIO 2008 PM CHALET 1000 LIRE 5 09,74 

6 VALENTINI FRANCESCO 2008 PM OASI 2 10,00 

7 FRATINI TOMMASO  2008 PM BALN. AMNERIS 4 10,01 

8 MARINACCI MATTEO 2008 PM POTENZA PICENA 2 10,03 

9 ADOTI LEONAR 2008 PM PARIGI 4 10,04 

10 ZAZZETTA LORENZO 2008 PM MONTEFANO 5 10,20 

11 FILIPPUCCI MICHELE 2008 PM BALN. AMNERIS 3 10,39 

12 SERGI JACOPO 2009 PM BALNEARE IL FARO 3 10,40 

13 TRIPODI ALESSANDRO 2008 PM BALN. AMNERIS 6 10,49 

14 TIRANTI CELESTINO 2008 PM PORTO RECANATI 3 10,52 

15 CANALETTI RICCARDO 2008 PM WANDA 1 10,62 

16 PALAZZO MANUEL 2009 PM ANCONA 1 10,65 

17 FOGLIANI FEDERICO MARIA 2008 PM BALNEARE IL FARO 4 10,65 

18 AGRESTI FILIPPO 2008 PM FIRENZE 5 10,74 

Categoria PETALO Maschi - Semifinale 1 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 BORGOGNONI PIERSILVIO 2008 PM PORTO RECANATI  09,25 09,34 Q 

4 2 GIANNICOLA RICCARDO  2008 PM OASI  09,73 09,47 Q 

6 3 PALAZZO MANUEL 2009 PM ANCONA  10,65 10,13  

2 4 FRATINI TOMMASO  2008 PM BALN. AMNERIS  10,01 10,14  

1 5 ZAZZETTA LORENZO 2008 PM MONTEFANO  10,20 10,18  

5 6 TRIPODI ALESSANDRO 2008 PM BALN. AMNERIS  10,49 10,71  



 

LA NOTTE DELLE SAETTE 
il più veloce dell’estate 
PORTO RECANATI – Lungomare Lepanto – Domenica 26 luglio 2015 - RISULTATI  

 

 

La
 N

o
tt

e 
d

el
le

 S
ae

tt
e 

2
0

1
5

 R
IS

U
LT

A
TI

 

12 
 

Categoria PETALO Maschi - Semifinale 2 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare   Time clas Time  

3 1 RUGGIERO EDOARDO 2008 PM BALNEARE IL FARO  09,47 09,38 Q 

4 2 BUFFARINI MARIO 2008 PM CHALET 1000 LIRE  09,74 09,52 Q 

2 3 MARINACCI MATTEO 2008 PM POTENZA PICENA  10,03 09,74  

5 4 TIRANTI CELESTINO 2008 PM PORTO RECANATI  10,52 10,32  

6 5 FOGLIANI FEDERICO MARIA 2008 PM BALNEARE IL FARO  10,65 11,16  

1 NP FILIPPUCCI MICHELE 2008 PM BALN. AMNERIS  10,39 nc  

Categoria PETALO Maschi - Semifinale 3 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare   Time clas Time  

4 1 VALENTINI FRANCESCO 2008 PM OASI  10,00 09,26 Q 

3 2 TALAZZI GIORGIO 2008 PM CASTELFIDARDO  09,56 09,35 Q 

2 3 ADOTI LEONAR 2008 PM PARIGI  10,04 10,12  

5 4 CANALETTI RICCARDO 2008 PM WANDA  10,62 10,62  

6 5 AGRESTI FILIPPO 2008 PM FIRENZE  10,74 10,77  

1 6 SERGI JACOPO 2009 PM BALNEARE IL FARO  10,40 11,86  

Categoria PETALO Maschi – FINALE 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time clas Time SF Time 

2 1 BORGOGNONI PIERSILVIO 2008 PM PORTO RECANATI 09,25 09,34 09,21 

3 2 RUGGIERO EDOARDO 2008 PM BALNEARE IL FARO 09,47 09,38 09,26 

4 3 VALENTINI FRANCESCO 2008 PM OASI 10,00 09,26 09,29 

6 4 TALAZZI GIORGIO 2008 PM CASTELFIDARDO 09,56 09,35 09,30 

1 5 GIANNICOLA RICCARDO  2008 PM OASI 09,73 09,47 09,48 

5 6 BUFFARINI MARIO 2008 PM CHALET 1000 LIRE 09,74 09,52 09,71 
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Categoria MARGHERITA Maschi – Elenco iscritti 
Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare 

ALFONSI EDOARDO 2007 MM MACERATA 

CARATOZZOLO JOEY 2006 MM PORTO RECANATI 

CARDINALI FIKLIPPO 2007 MM BALNEARE IL FARO 

CIARROCCHI GIOVANNI 2007 MM ANCONA 

CINCO FILIPPO 2007 MM LA LANCETTA 

CIZMIC DZAN 2007 MM BOSNIA 

COPPARI TOMMASO 2007 MM FILOTTRANO 

DUCHEMIN EMINLIO 2006 MM BOLOGNA 

FOGANTE TOMMASO 2007 MM MACERATA 

FRONTONI MATTEO 2006 MM ROMA 

GARBUGLIA LEONARDO 2006 MM OSIMO 

LEO EDOARDO 2006 MM MILANO 

MANDOLESI EMANUELE 2006 MM POLLENZA 

MARCHEGIANI GIOSUE' 2006 MM TREIA 

MARCHEGIANI PARIDE 2006 MM TREIA 

MEDAGLIANI NICOLO' 2006 MM BALN. AMNERIS 

MOSCHETTONI ALESSANDRO 2007 MM PORTO RECANATI 

ORLANDINI SIMONE 2007 MM OASI 

PERASANI ENEA 2006 MM OASI 

PIANGERELLI DANILO 2006 MM WANDA 

POINSEL MATTIA 2006 MM OASI 

POJAGHI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI 

POLETTI MARCO 2007 MM PORTO RECANATI 

QUERCETTI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI 

RUGGIERO EDOARDO 2008 PM BALNEARE IL FARO 

SANTELLA MANUEL 2006 MM PORTO RECANATI 

SERENELLI PATRICK 2006 MM BALNEARE IL FARO 

SERGI FEDERICO 2006 MM BALNEARE IL FARO 

SPINELLA LORENZO 2006 MM PORTO RECANATI 

TAVIANI ELIA 2007 MM PORTO RECANATI 

TODERI ALESSANDRO 2006 MM TERNI 

TRAMANNONI ANDREA 2007 MM NENETTA 

ZAZZARINI ALESSANDRO 2006 MM LORETO 

Categoria MARGHERITA Maschi – Batterie 
Batteria 1 

Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

2 1 FOGANTE TOMMASO 2007 MM MACERATA 08,93 

1 2 ZAZZARINI ALESSANDRO 2006 MM LORETO 09,32 

4 3 POJAGHI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI 09,35 

5 4 DUCHEMIN EMINLIO 2006 MM BOLOGNA 10,11 

3 5 CARDINALI FIKLIPPO 2007 MM BALNEARE IL FARO NP 

 
Batteria 2 

Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 1 MARCHEGIANI PARIDE 2006 MM TREIA 08,92 

4 2 MANDOLESI EMANUELE 2006 MM POLLENZA 09,12 

1 3 POLETTI MARCO 2007 MM PORTO RECANATI 09,78 

5 4 ALFONSI EDOARDO 2007 MM MACERATA 11,68 

2 5 FRONTONI MATTEO 2006 MM ROMA NP 

 
  

Categoria margherita maschi 
(8-9 anni) 



 

LA NOTTE DELLE SAETTE 
il più veloce dell’estate 
PORTO RECANATI – Lungomare Lepanto – Domenica 26 luglio 2015 - RISULTATI  

 

 

La
 N

o
tt

e 
d

el
le

 S
ae

tt
e 

2
0

1
5

 R
IS

U
LT

A
TI

 

14 
 

Batteria 3 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 1 MARCHEGIANI GIOSUE' 2006 MM TREIA 08,93 

2 2 LEO EDOARDO 2006 MM MILANO 09,05 

5 3 PIANGERELLI DANILO 2006 MM WANDA 09,88 

4 4 SPINELLA LORENZO 2006 MM PORTO RECANATI 10,02 

1 5 CIARROCCHI GIOVANNI 2007 MM ANCONA 10,18 

Batteria 4 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

5 1 QUERCETTI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI 08,58 

1 2 COPPARI TOMMASO 2007 MM FILOTTRANO 08,83 

3 3 MEDAGLIANI NICOLO' 2006 MM BALN. AMNERIS 09,30 

2 4 SANTELLA MANUEL 2006 MM PORTO RECANATI 10,46 

4 5 TAVIANI ELIA 2007 MM PORTO RECANATI 11,10 

Batteria 5 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

3 1 POINSEL MATTIA 2006 MM OASI 08,10 

5 2 TRAMANNONI ANDREA 2007 MM NENETTA 08,14 

1 3 GARBUGLIA LEONARDO 2006 MM OSIMO 09,06 

4 4 CARATOZZOLO JOEY 2006 MM PORTO RECANATI 09,26 

2 5 RUGGIERO EDOARDO 2008 PM BALNEARE IL FARO NP 

Batteria 6 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

4 1 ORLANDINI SIMONE 2007 MM OASI 09,36 

5 2 CINCO FILIPPO 2007 MM LA LANCETTA 09,76 

2 3 CIZMIC DZAN 2007 MM BOSNIA 10,84 

3 4 SERGI FEDERICO 2006 MM BALNEARE IL FARO NP 

Batteria 7 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Città - Balneare Time 

5 1 TODERI ALESSANDRO 2006 MM TERNI 09,12 

3 2 SERENELLI PATRICK 2006 MM BALNEARE IL FARO 09,34 

2 3 MOSCHETTONI ALESSANDRO 2007 MM PORTO RECANATI 09,65 

4 4 PERASANI ENEA 2006 MM OASI 10,26 

Categoria MARGHERITA Maschi – Semifinalisti 
Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare Bat Time clas 

1 POINSEL MATTIA 2006 MM OASI 5 08,10 

2 TRAMANNONI ANDREA 2007 MM NENETTA 5 08,14 

3 QUERCETTI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI 4 08,58 

4 COPPARI TOMMASO 2007 MM FILOTTRANO 4 08,83 

5 MARCHEGIANI PARIDE 2006 MM TREIA 2 08,92 

6 FOGANTE TOMMASO 2007 MM MACERATA 1 08,93 

7 MARCHEGIANI GIOSUE' 2006 MM TREIA 3 08,93 

8 LEO EDOARDO 2006 MM MILANO 3 09,05 

9 GARBUGLIA LEONARDO 2006 MM OSIMO 5 09,06 

10 MANDOLESI EMANUELE 2006 MM POLLENZA 2 09,12 

11 TODERI ALESSANDRO 2006 MM TERNI 7 09,12 

12 CARATOZZOLO JOEY 2006 MM PORTO RECANATI 5 09,26 

13 MEDAGLIANI NICOLO' 2006 MM BALN. AMNERIS 4 09,30 

14 ZAZZARINI ALESSANDRO 2006 MM LORETO 1 09,32 

15 SERENELLI PATRICK 2006 MM BALNEARE IL FARO 7 09,34 

16 POJAGHI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI 1 09,35 

17 ORLANDINI SIMONE 2007 MM OASI 6 09,36 

18 MOSCHETTONI ALESSANDRO 2007 MM PORTO RECANATI 7 09,65 
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Categoria MARGHERITA Maschi - Semifinale 1 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

2 1 MARCHEGIANI GIOSUE' 2006 MM TREIA  08,93 08,33 Q 

4 2 COPPARI TOMMASO 2007 MM FILOTTRANO  08,83 08,34 Q 

5 3 MANDOLESI EMANUELE 2006 MM POLLENZA  09,12 08,54  

3 4 POINSEL MATTIA 2006 MM OASI  08,10 08,60  

1 5 POJAGHI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI  09,35 08,96  

6 6 MEDAGLIANI NICOLO' 2006 MM BALN. AMNERIS  09,30 09,02  

Categoria MARGHERITA Maschi - Semifinale 2 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

4 1 MARCHEGIANI PARIDE 2006 MM TREIA  08,92 08,90 Q 

2 2 LEO EDOARDO 2006 MM MILANO  09,05 09,08 Q 

6 3 ZAZZARINI ALESSANDRO 2006 MM LORETO  09,32 09,18  

3 4 TRAMANNONI ANDREA 2007 MM NENETTA  08,14 09,37  

1 5 ORLANDINI SIMONE 2007 MM OASI  09,36 09,41  

5 6 TODERI ALESSANDRO 2006 MM TERNI  09,12 09,45  

Categoria MARGHERITA Maschi - Semifinale 3 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

1 1 QUERCETTI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI  08,58 08,69 Q 

2 2 FOGANTE TOMMASO 2007 MM MACERATA  08,93 08,78 Q 

5 3 SERENELLI PATRICK 2006 MM BALNEARE IL FARO  09,34 09,24  

6 4 MOSCHETTONI ALESSANDRO 2007 MM PORTO RECANATI  09,65 09,60  

3 5 GARBUGLIA LEONARDO 2006 MM OSIMO  09,06 10,12  

4 6 CARATOZZOLO JOEY 2006 MM PORTO RECANATI  09,26 10,40  

 
Categoria MARGHERITA Maschi – FINALE 

Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time clas Time SF Time 

5 1 COPPARI TOMMASO 2007 MM FILOTTRANO 08,83 08,34 08,54 

2 2 QUERCETTI ANDREA 2006 MM PORTO RECANATI 08,58 08,69 08,68 

3 3 MARCHEGIANI GIOSUE' 2006 MM TREIA 08,93 08,33 08,70 

4 4 MARCHEGIANI PARIDE 2006 MM TREIA 08,92 08,90 08,79 

1 5 LEO EDOARDO 2006 MM MILANO 09,05 09,08 08,98 

6 6 FOGANTE TOMMASO 2007 MM MACERATA 08,93 08,78 09,02 
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Categoria GOCCIA Maschi – Elenco iscritti 

Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città 

ALBA ANDREA 2005 GM LORETO -BALN.PETER 

ALFONSI ALEANDRO 2004 GM MACERATA 

ANGELETTI TOMMASO 2005 GM FILOTTRANO 

BOCCANERA NICOLAS 2004 GM PORTO RECANATI 

BONFANTE LUCA 2004 GM MACERATA 

BRAVI DAVIDE 2004 GM RECANATI 

BUBLIK PIOTR 2005 GM CRACOVIA (POLONIA) 

CALABRESE PAOLO 2004 GM LEGNANO 

CANALETTI FRANCESCO 2004 GM WANDA 

CARDINALI MATTEO 2004 GM MONTECOSARO SCALO 

CIOCAN MATTEO 2004 GM PORTO RECANATI 

FERRARI GIACOMO 2005 GM BALNEARE IL FARO 

FOGANTE DAVIDE 2004 GM TOLENTINO 

FRAPICCINI EDOARDO 2004 GM BALN. AMNERIS 

FRASCARELLI MANUEL 2005 GM MONTEFANO 

GIACHE ENEA 2004 GM OSIMO 

GIRI LEONARDO 2005 GM BALNEARE IL FARO 

GIRI LORENZO 2005 GM BALNEARE IL FARO 

GIUGGIOILONI JACOPO 2004 GM BALN. AMNERIS 

GIULI ALESSANDRO 2005 GM BALNEARE IL FARO 

GIULI GABRIELE 2005 GM BALNEARE IL FARO 

GRECO ANDREA 2005 GM MILANO 

LEO RICCARDO 2004 GM MILANO 

LUCCIONI RICCARDO 2005 GM ANCONA 

MANARI ALESSANDRO 2004 GM TOLENTINO 

MENGARELLI ANDREA 2004 GM RECANATI 

MICHELETTI MATTEO 2004 GM ANCONA 

OCCHPINTI NICOLO' 2004 GM RECANATI 

ORLANDINI LUCA 2004 GM OASI 

PERRUOLO DAVIDE 2004 GM PORTO RECANATI 

PIERINI GIACOMO 2005 GM BALN. AMNERIS 

PIETRONI CRISTIAN 2004 GM ANCONA 

PISTILLO ALEX 2005 GM MILANO 

POJAGHI GUIDO 2004 GM PORTO RECANATI 

POLENTA MATTEO 2005 GM LORETO -BALN.PETER 

SCALABRONI DAVIDE 2004 GM WANDA 

SIGNORETTI MARCO 2005 GM OSIMO 

SIILENZI DIMITREI 2004 GM LORETO 

SIMONI PAOLO 2004 GM WANDA 

STRAPPINI NICOLA 2005 GM FILOTTRANO 

TIRANTI ZEFIRO 2005 GM PORTO RECANATI 

 
Categoria GOCCIA Maschi – Batterie 
Batteria 1 

Corsia  ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

1 1 CALABRESE PAOLO 2004 GM LEGNANO 08,17 

4 2 FRAPICCINI EDOARDO 2004 GM BALN. AMNERIS 08,73 

5 3 CIOCAN MATTEO 2004 GM PORTO RECANATI 08,97 

3 4 GIULI GABRIELE 2005 GM BALNEARE IL FARO 09,13 

2 5 BUBLIK PIOTR 2005 GM CRACOVIA (POLONIA) 09,21 

6 6 MICHELETTI MATTEO 2004 GM ANCONA 12,66 

 
 
 

Categoria GOCCIA maschi 
(10-11 anni) 
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Batteria 2 

Corsia  ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

3 1 CARDINALI MATTEO 2004 GM MONTECOSARO SCALO 08,47 

4 2 ORLANDINI LUCA 2004 GM OASI 08,61 

1 3 PISTILLO ALEX 2005 GM MILANO 08,98 

5 4 FRASCARELLI MANUEL 2005 GM MONTEFANO 10,08 

2 5 POLENTA MATTEO 2005 GM LORETO -BALN.PETER  

Batteria 3 
Corsia  ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

3 1 SIGNORETTI MARCO 2005 GM OSIMO 08,37 

1 2 GRECO ANDREA 2005 GM MILANO 08,75 

5 3 OCCHPINTI NICOLO' 2004 GM RECANATI 08,76 

4 4 BRAVI DAVIDE 2004 GM RECANATI 08,88 

2 5 ALBA ANDREA 2005 GM LORETO -BALN.PETER 09,36 

Batteria 4 
Corsia  ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

3 1 GIACHE ENEA 2004 GM OSIMO 08,25 

1 2 ANGELETTI TOMMASO 2005 GM FILOTTRANO 08,38 

5 3 SCALABRONI DAVIDE 2004 GM WANDA 09,20 

2 4 LEO RICCARDO 2004 GM MILANO 09,52 

4 5 MANARI ALESSANDRO 2004 GM TOLENTINO 09,88 

Batteria 5 
Corsia  ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

2 1 FERRARI GIACOMO 2005 GM BALNEARE IL FARO 08,59 

1 2 STRAPPINI NICOLA 2005 GM FILOTTRANO 08,91 

5 3 MENGARELLI ANDREA 2004 GM RECANATI 09,14 

3 3 LUCCIONI RICCARDO 2005 GM ANCONA 09,22 

4 5 BONFANTE LUCA 2004 GM MACERATA 09,74 

Batteria 6 
Corsia  ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

4 1 POJAGHI GUIDO 2004 GM PORTO RECANATI 08,66 

2 2 GIRI LEONARDO 2005 GM BALNEARE IL FARO 08,81 

3 3 PIETRONI CRISTIAN 2004 GM ANCONA 08,84 

5 4 ALFONSI ALEANDRO 2004 GM MACERATA 08,88 

1 5 FOGANTE DAVIDE 2004 GM TOLENTINO NP 

Batteria 7 
Corsia ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

1 1 BOCCANERA NICOLAS 2004 GM PORTO RECANATI 08,55 

5 2 SIMONI PAOLO 2004 GM WANDA 08,66 

2 3 GIRI LORENZO 2005 GM BALNEARE IL FARO 08,78 

3 4 GIUGGIOILONI JACOPO 2004 GM BALN. AMNERIS 09,13 

4 5 TIRANTI ZEFIRO 2005 GM PORTO RECANATI 09,15 

Batteria 8 
Corsia  ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

3 1 PIERINI GIACOMO 2005 GM BALN. AMNERIS 08,25 

1 2 PERRUOLO DAVIDE 2004 GM PORTO RECANATI 08,86 

2 3 GIULI ALESSANDRO 2005 GM BALNEARE IL FARO 09,15 

5 4 CANALETTI FRANCESCO 2004 GM WANDA 10,16 

4 5 SIILENZI DIMITREI 2004 GM LORETO NP 
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Categoria GOCCIA Maschi – Semifinalisti 
Ran Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Bat Time clas 

1  CALABRESE PAOLO 2004 GM LEGNANO 1 08,17 

2  GIACHE ENEA 2004 GM OSIMO 4 08,25 

3  PIERINI GIACOMO 2005 GM BALN. AMNERIS 8 08,25 

4  SIGNORETTI MARCO 2005 GM OSIMO 3 08,37 

5  ANGELETTI TOMMASO 2005 GM FILOTTRANO 4 08,38 

6  CARDINALI MATTEO 2004 GM MONTECOSARO SCALO 2 08,47 

7  BOCCANERA NICOLAS 2004 GM PORTO RECANATI 7 08,55 

8  FERRARI GIACOMO 2005 GM BALNEARE IL FARO 5 08,59 

9  ORLANDINI LUCA 2004 GM OASI 2 08,61 

10  POJAGHI GUIDO 2004 GM PORTO RECANATI 6 08,66 

11  SIMONI PAOLO 2004 GM WANDA 7 08,66 

12  FRAPICCINI EDOARDO 2004 GM BALN. AMNERIS 1 08,73 

13  GRECO ANDREA 2005 GM MILANO 3 08,75 

14  OCCHPINTI NICOLO' 2004 GM RECANATI 3 08,76 

15  GIRI LORENZO 2005 GM BALNEARE IL FARO 7 08,78 

16  GIRI LEONARDO 2005 GM BALNEARE IL FARO 6 08,81 

17  PIETRONI CRISTIAN 2004 GM ANCONA 6 08,84 

18  PERRUOLO DAVIDE 2004 GM PORTO RECANATI 8 08,86 

Categoria GOCCIA Maschi - Semifinale 1 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

3 1 CALABRESE PAOLO 2004 GM LEGNANO  08,17 08,24 Q 

4 2 SIGNORETTI MARCO 2005 GM OSIMO  08,37 08,35 Q 

5 3 POJAGHI GUIDO 2004 GM PORTO RECANATI  08,66 08,41  

6 4 GRECO ANDREA 2005 GM MILANO  08,75 08,64  

2 5 BOCCANERA NICOLAS 2004 GM PORTO RECANATI  08,55 08,69  

1 6 GIRI LEONARDO 2005 GM BALNEARE IL FARO  08,81 08,87  

Categoria GOCCIA Maschi - Semifinale 2 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

3 1 GIACHE ENEA 2004 GM OSIMO  08,25 08,26 Q 

4 2 ANGELETTI TOMMASO 2005 GM FILOTTRANO  08,38 08,30 Q 

2 3 FERRARI GIACOMO 2005 GM BALNEARE IL FARO  08,59 08,42  

6 4 OCCHPINTI NICOLO' 2004 GM RECANATI  08,76 08,77  

5 5 SIMONI PAOLO 2004 GM WANDA  08,66 08,85  

1 6 PIETRONI CRISTIAN 2004 GM ANCONA  08,84 08,89  

Categoria GOCCIA Maschi - Semifinale 3 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

3 1 PIERINI GIACOMO 2005 GM BALN. AMNERIS  08,25 08,32 Q 

4 2 CARDINALI MATTEO 2004 GM MONTECOSARO SCALO  08,47 08,40 Q 

2 3 ORLANDINI LUCA 2004 GM OASI  08,61 08,62  

5 4 FRAPICCINI EDOARDO 2004 GM BALN. AMNERIS  08,73 08,74  

1 5 PERRUOLO DAVIDE 2004 GM PORTO RECANATI  08,86 08,81  

6 6 GIRI LORENZO 2005 GM BALNEARE IL FARO  08,78 08,94  

 
Categoria GOCCIA Maschi – FINALE 

Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time clas Time SF Time 

3 1 CALABRESE PAOLO 2004 GM LEGNANO 08,17 08,24 08,12 

2 2 PIERINI GIACOMO 2005 GM BALN. AMNERIS 08,25 08,32 08,13 

4 3 GIACHE ENEA 2004 GM OSIMO 08,25 08,26 08,25 

1 4 ANGELETTI TOMMASO 2005 GM FILOTTRANO 08,38 08,30 08,30 

5 5 SIGNORETTI MARCO 2005 GM OSIMO 08,37 08,35 08,32 

6 6 CARDINALI MATTEO 2004 GM MONTECOSARO SCALO 08,47 08,40 08,44 
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Categoria AVIS Maschi – Elenco iscritti 
Cognome Nome Anno Cat Balneare / Città 

BARNESCHI LORENZO 2003 AM BORA BORA BEACH 

BUSSOLOTTI GIACOMO 2002 AM OSIMO 

CASSON NICHOLAS  2002 AM PORTO RECANATI 

FALAPPA LORENZO 2002 AM OSIMO 

FALCONI ALESSANDRO 2003 AM - 

FIORE ANTONIO 2002 AM OASI 

GELSOMINI LEONARDO 2003 AM PORTO RECANATI 

GUERCIO LORENZO 2003 AM WANDA 

PIANGERELLI DAV IDE 2003 AM WANDA 

RUGGERO LUCA 2003 AM BALNEARE IL FARO 

SCALABRONI RICCARDO 2002 AM WANDA 

TARDUCCI ALESSANDRO 2003 AM BALN. AMNERIS 

TUDELLI PIETRO 2002 AM FILOTTRANO 

ZUCCO MATTEO 2003 AM BALN.AMNERIS 

Categoria AVIS Maschi – Batterie 
Batteria 1 

Corsia ORD Cognome Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

5 1 GUERCIO LORENZO 2003 AM WANDA 07,50 

2 2 GELSOMINI LEONARDO 2003 AM PORTO RECANATI 07,81 

4 3 FALCONI ALESSANDRO 2003 AM - 07,91 

1 4 BARNESCHI LORENZO 2003 AM BORA BORA BEACH 07,98 

3 5 TARDUCCI ALESSANDRO 2003 AM BALN. AMNERIS 09,50 

Batteria 2 
Corsia ORD Cognome Nome Anno Cat Balneare / Città Time 

2 1 FALAPPA LORENZO 2002 AM OSIMO 07,06 

1 2 ZUCCO MATTEO 2003 AM BALN.AMNERIS 07,95 

4 3 TUDELLI PIETRO 2002 AM FILOTTRANO 08,34 

3 4 FIORE ANTONIO 2002 AM OASI 08,43 

5 5 PIANGERELLI DAV IDE 2003 AM WANDA NP 

 
Categoria AVIS Maschi – Semifinalisti 

ORD Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Bat Time clas 

1 FALAPPA LORENZO 2002 AM OSIMO 2 07,06 

2 GUERCIO LORENZO 2003 AM WANDA 1 07,50 

3 RUGGERO LUCA 2003 AM BALNEARE IL FARO 3 07,69 

4 GELSOMINI LEONARDO 2003 AM PORTO RECANATI 1 07,81 

5 FALCONI ALESSANDRO 2003 AM - 1 07,91 

6 ZUCCO MATTEO 2003 AM BALN.AMNERIS 2 07,95 

7 BARNESCHI LORENZO 2003 AM BORA BORA BEACH 1 07,98 

8 BUSSOLOTTI GIACOMO 2002 AM OSIMO 3 08,19 

9 TUDELLI PIETRO 2002 AM FILOTTRANO 2 08,34 

10 FIORE ANTONIO 2002 AM OASI 2 08,43 

11 TARDUCCI ALESSANDRO 2003 AM BALN. AMNERIS 1 09,50 

 
  

Categoria AVIS maschi 
(12-13 anni) 
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Categoria AVIS Maschi – Semifinale 1 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

3 1 FALAPPA LORENZO 2002 AM OSIMO  07,06 07,10 Q 

4 2 RUGGERO LUCA 2003 AM BALNEARE IL FARO  07,69 07,75 Q 

2 3 FALCONI ALESSANDRO 2003 AM -  07,91 07,92 Q 

5 4 BARNESCHI LORENZO 2003 AM BORA BORA BEACH  07,98 08,00  

6 5 TARDUCCI ALESSANDRO 2003 AM BALN. AMNERIS  09,50 09,29  

1 6 TUDELLI PIETRO 2002 AM FILOTTRANO  08,34 NP  

Categoria AVIS Maschi – Semifinale 2 
Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città   Time clas Time  

3 1 GUERCIO LORENZO 2003 AM WANDA  07,50 07,56 Q 

2 2 GELSOMINI LEONARDO 2003 AM PORTO RECANATI  07,81 07,87 Q 

4 3 ZUCCO MATTEO 2003 AM BALN.AMNERIS  07,95 07,96 Q 

6 4 FIORE ANTONIO 2002 AM OASI  08,43 08,68  

5 5 BUSSOLOTTI GIACOMO 2002 AM OSIMO  08,19 11,52  

 
Categoria AVIS Maschi – FINALE 

Corsia Ord Cognome e Nome Anno Cat Balneare / Città Time clas Time SF Time 

3 1 FALAPPA LORENZO 2002 AM OSIMO 07,06 07,10 07,12 

4 2 GUERCIO LORENZO 2003 AM WANDA 07,50 07,56 07,57 

5 3 GELSOMINI LEONARDO 2003 AM PORTO RECANATI 07,81 07,87 07,83 

2 4 RUGGERO LUCA 2003 AM BALNEARE IL FARO 07,69 07,75 07,84 

6 5 ZUCCO MATTEO 2003 AM BALN.AMNERIS 07,95 07,96 07,85 

1 6 FALCONI ALESSANDRO 2003 AM - 07,91 07,92 07,94 

 
 
Categorie Maschili – RIEPILOGO 

Categoria Iscritti Batterie Semifinali Finali 

PETALO 33 7 3 1 

MARGHERITA 32 7 3 1 

GOCCIA 41 8 3 1 

AVIS 14 2 2 1 

Totale 120 24 11 4 

Totale Corse 39 

 

Categorie Femminili – RIEPILOGO 

Categoria Iscritte Batterie Semifinali Finali 

PETALO 19 4 2 1 

MARGHERITA 16 4 2 1 

GOCCIA 23 4 2 1 

AVIS 15 3 2 1 

Totale 73 15 8 4 

Totale corse 27 

 

RIEPILOGO GENERALE 
Iscritti Batterie Semifinali Finali 

193 39 19 8 

Totale Corse 66 

 


